
UCHWAŁA NR 1001/XXXV/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 12 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 796/XXVIII/2012 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 12 grudnia 2012r. 
w sprawie uchwalenia gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałania narkomanii na rok 2013.

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /teks jednolity Dz.U. 
z 2013r. poz. 594/ oraz art. 41 ust. 2 Ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /tj. Dz.U. z 2012r. poz. 1356/, art. 10 ust. 2 Ustawy z dnia 29 lipca 2005r. 
o przeciwdziałaniu narkomanii /tj. Dz.U.z 2012r.poz. 124/ Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii 
w Gminie Piaseczno na rok 2013, stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 796/XXVIII/2012 Rady Miejskiej 
w Piasecznie z dnia 12 grudnia 2012r. pkt. 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

"Instytucje, które podejmują współpracę w zakresie realizacji programu: 

- Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, 

- Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji, 

- Powiatowa Komenda Policji, 

- Sąd Rejonowy Wydział Rodzinny i nieletnich (zespół kuratorski), 

- Media lokalne, 

- Powiatowe Centrum Rodzinie, 

- Powiatowy Urząd Pracy."

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 12BB8483-520F-4E4E-9B87-AD5CFC385485. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Prowadzenie zadań związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych oraz integracji 
społecznej osób uzależnionych od alkoholu należy do zadań własnych gminy. 

Realizacja zadań jest prowadzona w postaci gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii uchwalanego corocznie przez Radę Miejską. 

W celu zwiększenia atracyjności realizacji zadań  do instytucji podejmujących współpracę w zakresie realizacji 
programu dopisuje się Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji.

Id: 12BB8483-520F-4E4E-9B87-AD5CFC385485. Podpisany Strona 2




